
Automatické hlásiče Příslušenství

805574

Zásuvná upevňovací očka a zakrývací kroužek pro montáž patice např. do 4“ vestavných
krabic.  

Technické údaje
Rozměry vnější ø = 155 mm,

vnitřní ø = 117 mm, V = 19 mm
Materiál ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010

1x zakrývací kroužek, 2x upevňovací očka

Příklad použití

4” zakrývací kroužek vč. upevňovacích oček pro patice IQ8Quad

805576

Popisovací pole lze před anebo po instalaci hlásiče upevnit do bočního otvoru patice hlá-
siče IQ8Quad.

K označení hlásiče požáru skupinou hlásičů/ pořadí ve skupině při výšce stropu do maximálně
3 metrů! 
Popisovací pole je konstruováno pro zasouvací štítek. Lze používat čisté štítky, které je možno
popisovat na PC, např. SIGEL, č. výr.  LP725 bílý (58 x 18 mm).

10 kusů

Popisovací pole pro patice hlásičů

805570

IP ochrana chrání patici hlásiče IQ8Quad před vniknutím prachu a vlhkosti. Zvyšuje stupeň
krytí na IP 43.
K instalaci v prašném a vlhkém okolním prostředí. 
Ke snadnému upevnění na patici je IP ochrana opatřena samolepicí fólií. 

Technické údaje

Materiál SBR / NR

10 kusů

IP ochrana pro patice hlásičů IQ8Quad

83

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


